
S00JP01279XS

bi. "t^íOOflí.OOZ?

Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o prováděnístavebních prací'

DODATEK č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, o
provádění stavebních prací .

číslo smlouvy objednatele; 4400150006 / 7

SMLUVMf STRANY A EDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Říha, vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních

staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924

dále jen „objednatel**

Technické služby Zlín, s„r,o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumenf V 321, PSČ 76302
zastoupené: Radkem M^cem, jednatelem

Ing. Janem Stětkářem, jednatelem
Tomáš Krajíček, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086

a 15600

dále jen „zhotovitel**

i. PREAMBULE;

Dne 31. 12. 2014 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Technické
služby Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ; 76302, IČ: 60711086, jako
zhotovitelem uzavřena rámcová smlouva o provádění stavebních prací, na základě které jsou
uzavírány dílčí smlouvy nebo objednávky na realizaci stavebních prací. V průběhu účinnosti této
smlouvy vyvstala potřeba provést změny oproti původním smluvním podmínkám.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o provádění
stavebních prací {dále jen „rámcová smlouva”).

il. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Upravuje se článek 5 Cena, její vyúčtování a placení, bod 5.1, kdy cena bude určena na základě
ceníku nebo naceněného výkazu výměr, který bude nedílnou součástí dílčí smlouvy o dílo.
V souvislosti s výše uvedeným se upravuje výklad pojmu Cena.

2. Článek 5, bod 5.1 nově zní;
Cena bude určena na základě jednotkových cen stanovených v Ceníku nebo v naceněném
výkazu výměr, který bude přílohou dílčí smlouvy o dílo. Pokud to bude Objednatel požadovat,
bude stanovena Cena jako cena pevná v Dílčí smlouvě na základě jeho objednávky, jinak bude

S00JP01279XS



Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o provádění stavebních prací

účtována dle skutecneno objemu provedených Stavebních prací a Materiálu nutných k provedení
díla vykázaných zhotovitelem a odsouhlasených Objednatelem.

3. Výklad pojmu „Cena" nově zní:
cenu za provedení Díla, která je určena v Dílčí smlouvě dle Ceníku; nebo dle naceněného výkazu
výměr, který je přílohou dílčí smlouvy o dílo.

4. Upravuje se článek 8 Odpovědnost za vady, záruka, bod 8.2 a zhotovitel nově přebírá záruku za
provedená dílo v délce 60 měsíců u nového stavebního díla.

5. Článek 8, bod 8.2 nově zní;
Zhotovitel přebírá za provedená Dílo záruku v délce 60 měsíců ode dne Dokončení Díla u nového
stavebního díla. u dílčích stavebních a havarijních oprav dočasného charakteru 3 městce (dále jen
„Záruční doba"). Běžně opotřebení není vadou.

!ii. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání rámcové smlouvy dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schváleni finančních prosti^dků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: dne 4. 12. 2014, č.J. 3/1Z/2014

Schválení uzavření smlouvy, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: dne 15. 12. 2014, č.j. 111/25R/2014, schválení uzavření smlouvy

dne 18. 1. 2016, č.j. 52/2R/2016, schválení uzavření dodatítuč. 1

Ve Zlíně dne
Z 8-Of 2016

Ve Zlíně dne 2 3. D5. 2016

zhotovitel
s.r.o.

u

člen Rady města Zlína

íí'-

Předběžná i-idics ^untroia dJezákona č. 320/Z001 Sb.

funkce příjmení podpis datum

pj%azce
□peracfi la. Karel Říha
správcg
rozpočffl irka Langová

zodpovídá

větně

právně

finálně

odbor

OP

OE

datum příjmení

Karel Říh

1^1. t^ystýnko
■/ú/

HOLCOVA

podpis
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

IC60711 086 (2



U.l. Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o prováděnf stavebních prací ‘

DODATEK č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, o
provádění stavebních prací

číslo smlouvy objednatele; 4400150006

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12. 761 40 Zlín
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, Člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Říha, vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních

staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Radkem Majcem, jednatelem

Ing. Janem Stětkářem, jednatelem
Tomáš Krajíček, jednatelem

IČ; 60711086
DIČ: CZ 60711086

15600

dále jen „zhotovitel"

I. PREAMBULE:

Dne 31. 12. 2014 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Technické
služby Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ: 76302, IČ: 60711086, jako
zhotovitelem uzavřena rámcová smlouva o provádění stavebních prací, na základě které jsou
uzavírány dílčí smlouvy nebo objednávky na realizaci stavebních prací. V průběhu účinnosti této
smlouvy vyvstala potřeba provést změny oproti původním smluvním podmínkám.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o provádění
stavebních prací (dále jen „rámcová smlouva”).

II. PREDMET DODATKU:

1. Upravuje se článek 5 Cena, její vyúčtování a placení, bod 5.1, kdy cena bude určena na základě
ceníku nebo naceněného výkazu výměr, který bude nedílnou součástí dílčí smlouvy o dílo.
V souvislosti s výše uvedeným se upravuje výklad pojmu Cena.

2. Článek 5, bod 5.1 nově zní:
Cena bude určena na základě jednotkových cen stanovených v Ceníku nebo v naceněném
výkazu výměr, který bude přílohou dílčí smlouvy o dílo. Pokud to bude Objednatel požadovat,
bude stanovena Cena jako cena pevná v Dílčí smlouvě na základě jeho objednávky, jinak bude



účtována dle skutečného objemu provedených Stavebních prací a Materiálu nutných k provedení
díla vykázaných zhotovitelem a odsouhlasených Objednatelem.

3. Výklad pojmu „Cena" nově zní:
cenu za provedení Díla, která je určena v Dílčí smlouvě dle Ceníku; nebo dle naceněného výkazu
výměr, který je přílohou dílčí smlouvy o dílo.

4. Upravuje se článek 8 Odpovědnost za vady. záruka, bod 8.2 a zhotovitel nově přebírá záruku za
provedené dílo v délce 60 měsíců u nového stavebního díla.

5. Článek S. bod 8.2 nově zní:
Zhotovitel přebírá za provedené Dílo záruku v délce 60 měsíců ode dne Dokončení Díla u nového
stavebního díla, u dílčích stavebních a havarijních oprav dočasného charakteru 3 měsíce (dále jen
„Záruční doba"). Běžné opotřebení není vadou.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání rámcové smlouvy dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění rádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančních prostředků:____________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: dne 4. 12. 2014, č.j. 3/1Z/2014

Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o provádění stavebních prací “

Schválení uzavřeni smlouvy, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města ^ína
Datum a číslojednací: dne 15. 12. 2014, č.j. 111/25R/2014, schválení uzavření smlouvy

dne 18. 1. 2016, č.j. 52/2R/2016, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne
2 8 -01- 2C16 Ve Zlíně dne 23. 05. 2016

objednatel
stat

Jo
čle

Předtíěžná ridki Ausitrola dlezsKona c. 320/Z001 Sb.

funkce

prikeece
operace

příjmení

Ing. Karel Říha

spravcei
rorpořtifiarka Langová

podpis datum

/C/- řoťó

i zodpovídá
odbor datum příjmení podpis

vSeně )k;<3říts'
^■{(> J. Karel Řf

právně OP za. K ystýnko

OE M.
ŽOÍ6

HOLCOVÁ

zhotovitel
, s.r.o.

Ing. Jan Štětkář, jednatel

Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Techriická služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321

763 02 Zlín
IČS0711 086 (T]


